
PROGRAMMA 

CULTURELE MANIFESTATIE 
20 MAART 2016 

KLEINE ZAAL 

12.00-12.20 
12.30-13.00 
13.05-13.25 
13.30-13.50 
 
14.00-14.30 
14.35-14.55 
15.00-15.20 
15.25-15.45 
15.50-16.10 
16.15-16.35 
16.40-17.00 

VOCAL GROUP NOUVEAU 
SLAGWERKSCHOOL RONDOMTROM 
VOCAAL ENSEMBLE VIVACE 
DE ROOSENDAALSE COMEDIE 
PAUZE 
BIGBAND NO GUTS NO GLORY 
CHANTEYMEN ROOSENDAAL 
MEANDERKOOR 
ROOSENDAALS TONEEL 
QOQO 
GEZELLIGHEIDSKOOR DOUCEMENT 
SHANTYKOOR HET CRAEYENEST 

GROTE ZAAL 

MUZIEK VER. ROOSENDAAL CONCERTHARMONIE 
SUNG TAO / TAI CHI TAO 

DYNAMO-ROOSENDAAL 
HET DANSATELIER ROOSENDAAL 

PAUZE 
DRUM-EN SHOWBAND ROOSENDAAL 

DE BRA DANCE MASTERS 
POPKOOR AKKOORD 

STUDIO SISA 
K.E.HARMONIE DE GILDEZONEN 

DANS-EN TWIRLGR. THE RAINBOWS 
DANSPLEIN ROOSENDAAL 

12.00-12.30 
12.35-12.55 
13.00-13.20 
13.25-13.45 
 
14.00-14.30 
14.35-14.55 
15.00-15.20 
15.25-15.45 
15.55-16.25 
16.30-16.50 
16.55-17.15 



TONGERLOPLEIN 
13.15-13.45 
14.10-14.40 
15.00-15.30 

SUNG TAO / TAI CHI TAO 
SLAGWERKSCHOOL RONDOMTROM 
DRUM-EN SHOWBAND ROOSENDAAL 

ung Tao 

RABOBANK GALERIE 
13.00-13.30 
14.00-14.30 
15.00-15.30 

MUZIEK VER. ROOSENDAAL KIDSORKEST 
DJEZZIE KLESSIK 
BAROKENSEMBLE RICERCATA DOLCE 

 

FOYER PRESENTATIE IN ‘STANDS’: 

SUNG TAO / TAI CHI TAO 
A DIFFERENT TUNE 
MUZIEK VERENIGING ROOSENDAAL  
HET DANSATELIER ROOSENDAAL 
ZUIDWEST FM 
OPENLUCHTTHEATER VROUWENHOF 
THE MUSICOMPANY 
CENTRUM VOOR MUZIEK 
RABOBANK ZUIDWEST-BRABANT 

THEATERCAFÉ 
13.00-13.30 
14.00-14.30 
15.00-15.30 
15.45-16.15 

A DIFFERENT TUNE 
CENTRUM VOOR MUZIEK 
DAMESZANGKOOR KOMMER EN KWEL 
SMARTLAPPENKOOR DE WIEKEN 

 

 


